۲۰۲۲/۰۵/۰۱

دوکتور محمد اکبر یوسفی

بر وقایع «۷ ثور» و «۸ ثور» چگونه می نگریم؟

از «۷ ثور ۱۳۵۷ هـ ش» (۲۷ اپریل ۱۹۷۸م) تا به امروز قریب ۴۴ سال، و از «۸ ثور ۱۳۷۱ هـ ش» (۲۸ اپریل

۱۹۹۲م) ۳۰ سال می گذرد. وقتی در میدیاهای متعدد امروزی هر سال طبق معمول، تبلیغات به راه می افتد، اکثراً جوانان کمتر از ۳۰ و ۴۰ سال نیز در تبلیغات و «تحلیل ها» سهم می گیرند. بسیاری از آنها، بدون «وابستگی» به کدام «خط معین سیاسی» نیستند، که قضاوت های ذهنی مشهود یک جانبه را به «نفع» همان گروپ و محافظی که به آن مربوط اند، مکرراً در هر سال تکرار می کنند.